[bookmark: _GoBack]
[image: Герб цвет с вч]

		РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

  от 22 мая 2015 г.  № 112-п
┌                                                                                  ┐
Об изменении разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Мостостроителей, участок 26

В целях обеспечения исполнения программы «Переселение граждан, проживающих на территории Магистральнинского муниципального образования, из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, в 2013-2015 годах», рационального использования земель в границах функциональных зон и земельного участка с кадастровым номером 38:07:020214:206 площадью 2330 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, рабочий посёлок Магистральный, улица Мостостроителей, участок 26, в соответствии с распоряжением администрации Магистральнинского городского поселения от 08.11.2012г. № 78-ро «Об исполнении полномочий по изменению видов разрешённого использования земельных участков в границах Магистральнинского городского поселения», п.п.3 п.1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешённое использование земельного участка с кадастровым номером 38:07:020214:206 площадью 2330 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, рабочий посёлок Магистральный, улица Мостостроителей, участок 26, с «для размещения многоквартирного жилого дома» на «для размещения многоквартирных жилых домов».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

Глава Магистральнинского
городского поселения                                                                        А.И. Григорьев

image1.jpeg